
 1 

Smlouva o dílo  
Uzavřená podle Obchodního zákoníku dle § 536 a následujících 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

Zadavatel: 

Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o., Souběžná 7, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČ 254 75 509, DIČ CZ25475509 

č. účtu: 27-633560227/0100 

zastoupená: Mgr. Milanem Nožičkou, jednatelem společnosti                             

ve věcech technických:  Stanislavem Havelkou, vedoucí střediska komunikace,   

                                     tel. č.:  775790325, e-mail: havelka@tsj.cz 

                             příp. zástupcem Stehnem Janem, mistrem střediska, tel. č.: 775790307 

 

Zhotovitel: 

WP-BAU s.r.o., U Kostela  3854/19, 466 04 Jablonec nad Nisou 

IČ 04660455, DIČ CZ04660455 

č. účtu: 274332950/0300 

zastoupená: Pavlem Wieserem, tel. č.: 608029999 

              
Článek II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele stavební 

práce dle zadání objednatele. Práce bude provádět tří – šestičlenná skupina pracovníků 

zhotovitele, z nichž je vždy jeden ustanoven jako parťák – vedoucí skupiny. 

Zhotovitel dále prohlašuje, že zajistí a odpovídá za BOZP svých pracovníků včetně  

vybavení OOPP. Jedná se o provádění pomocných stavebních prací, např. 

výkopových, bouracích, zednických prací atp. Pracovní dobu stanovuje objednatel dle 

svých potřeb. Zhotovitel používá k pracovní činnosti vlastní techniku a nářadí, včetně 

vlastního dopravního prostředku pro pohyb pracovníků v rámci přejezdů na jednotlivé 

akce. Práce jsou zadávány jednotlivými středisky dle potřeb zadavatele. 

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn podnikat dle předmětu smlouvy a také, že plně 

odpovídá za případné škody na majetku objednatele a třetích osob vzniklé v důsledku 

provádění díla. 

Zhotovitel prohlašuje, že je řádně pojištěn pro případ vzniklé škody způsobené svou 

činností, a to do výše 25 000 000,- Kč 

 

2. Pracoviště: intravilán Jablonec nad Nisou, případná změna pracoviště bude projednána 

se zhotovitelem vždy předem. 

                                                                      
      Článek III. 

Termín plnění 

 

1.  Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.4.2020 do 31.12.2020. 

 

2. Bude-li zhotovitel při provádění prací nebo odstraňování závad vzniklých při provádění 

díla v prodlení, má objednatel při neodstranění vad na jeho výzvu právo 

      odstranit tyto závady na náklady zhotovitele. 

 

 

 

mailto:havelka@tsj.cz


 2 

                                                                    Článek IV. 

Cena za předmět plnění 

 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za odvedené dílo smluvní cenu xxx,- 

Kč/hod bez DPH a za vybrané pracovníky xxx Kč/hod bez DPH. Podkladem pro 

fakturaci bude měsíční souhrnný protokol odpracovaných hodina zhotovitele vždy 

podepsaný zástupcem zadavatele. 
 

Článek V. 

Platební podmínky 

 

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně na základě potvrzeného výkazu 

provedených prací.  

 

2. Splatnost faktury (daňového dokladu) se sjednává 14 dnů ode dne přijetí faktury 

zadavatelem. 
 

Článek VI. 

Ukončení smlouvy 

 

1. Před uplynutím sjednané doby trvání smlouvy je zadavatel oprávněn smlouvu ukončit 

výpovědí v případě, že zhotovitel nebude akceptovat písemné výzvy k odstranění 

závad vzniklých prokazatelně neplněním smlouvy ze strany zhotovitele nebo při 

opakovaném neplnění podmínek smlouvy, týkajících se sjednaného rozsahu a termínů 

prací. 

 

2. Před uplynutím sjednané doby trvání smlouvy je zhotovitel oprávněn smlouvu ukončit 

výpovědí v případě neplnění platebních podmínek daných smlouvou a při vzniku 

překážek ze strany objednatele, které by znemožňovaly řádný výkon činnosti dle této 

smlouvy, 

 

3. Výpovědní doba činí 1 měsíc a začíná běžet od prvého dne následujícího po jejím 

doručení druhé straně. 

 

4. Před uplynutím sjednané doby lze smlouvu ukončit písemnou dohodou oprávněných 

zástupců smluvních stran ke dni, který si takto sjednají. 
 

 

Článek VII. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 

jednom výtisku.  

 

2. Veškeré změny, doplňky této smlouvy je možné sjednávat pouze písemně, a to číselně 

označenými dodatky. 

 

3. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tato smlouva bude bez jakéhokoli omezení 

včetně identifikace smluvních stran zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

Zákona o registru smluv, na Portálu veřejné správy (http://portal.gov.cz/), včetně 

případných dodatků a změn. 

 

http://portal.gov.cz/


 3 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely po vzájemném projednání vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 

souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 

 

5. Pokud v této smlouvě nebylo dohodnuto jinak, vztahují se na ni obecně závazné 

právní předpisy.  

 

 

 

V Jablonci nad Nisou 7. dubna 2020  
 

 

 

 

 

 

 

-----------------------------  --------------------------------------------------------------- 

Wieser Pavel - jednatel                                                Mgr. Nožička Milan 

    WP-BAU s.r.o.                                             Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o.  


